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Rapor Hakkında 
 

Sürdürülebilirlik raporumuzda ekonomik, çevresel, sosyal, kültürel, kalite, insan hakları, sağlık ve güvenlik 
konularına odaklanarak, daha iyi bir dünya için hizmet vermeyi amaçlamaktayız.  

 
Sürdürülebilirlik kapsamında otellerimizin temel sorumlulukları;  

 

Geri dönüşüm ve yeniden kullanım fırsatlarını yaratmak ve değerlendirmek, mümkün olduğu kadar atık 
miktarını azaltmak,  

 

• Otelimizdeki faaliyetlerimiz sonucunda çevreye verdiğimiz zararları yaşam döngüsü bakış açısıyla analiz 
ederek önlemler almak,  

• Çevre ve enerji yönetimi konusunda çalışanlarımızın, misafirlerimizin ve diğer paydaşlarımızın çevre 

farkındalığını artırmak.  
 

2025 sürdürülebilirlik raporu;  

 

• Otelimizin çevresel, kültürel, sosyal ve ekonomik performans değerlendirmesini,  

• Bu performansı arttırmak adına belirlenen hedefleri geliştirmeyi,  

• Ekolojik dengeye katkıda bulunabilmeyi ve kültürel mirası korumayı,  

• Çevreye etki edecek olumsuzlukları ve tehlikeleri minimize etmeyi,  

• Performans sonuçlarını en üst düzeyde tutma çalışmalarını içermektedir.  

 
Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2024-2025 yıllarındaki verileri içermektedir.  

 

Yukarıda belirttiğimiz konular ışığında Otelimizin öncelikli konuları olarak ele aldığı çevresel ve toplumsal 

alanlardaki faaliyetlerini içeren sürdürülebilirlik raporunu sunmaktan mutluluk duyarız. 

 

Sürdürülebilirlik Yaklaşımımız  

  
Sürdürülebilir turizm, insanın etkileşim içinde bulunduğu ya da bulunmadığı çevrenin bozulmadan veya 

değiştirilmeden korunarak, kültürel bütünlüğün, ekolojik süreçlerin, biyolojik çeşitliliğin ve yaşamı sürdüren 

sistemlerin idame ettirildiği ve aynı zamanda tüm kaynakların ziyaret edilen bölgedeki insanların ve turistlerin 



 

FLORA GARDEN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025 

2 

 

ekonomik, sosyal ve estetik gereksinimlerini karşılayacak şekilde ve gelecek kuşakların da aynı gereksinimlerini 
karşılayabilecekleri biçimde yönetildiği bir yaklaşımdır.  

 
Sürdürülebilir turizm sadece “çevreye duyarlı olma” hedefiyle sınırlı kalmamakta ve çok daha geniş bir alana 

yayılmaktadır. Sürdürülebilir turizm yaklaşımında Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü’ nün sürdürülebilir 
kalkınma amaçlarını tanımladığı 17 ilkenin farkında olarak faaliyetlerimizi yürütmekteyiz. Sürdürülebilir turizm 

programı kapsamında belirtilen kriterler de bu ilkeler doğrultusunda oluşturulmuş ve bu kriterlere tam uyum 

gösteren, sürdürülebilirlik yolculuğunda kendini sürekli geliştirmektedir.  
 

Sürdürülebilir turizm ilkelerinde tanımlanan 12 temel ilke sürdürülebilirlik faaliyetlerimizde model olarak 
kullanılmaktadır:  

 

Ekonomik süreklilik: Turizm girişimlerinin büyümeye devam ederek uzun vadeli fayda sunabilmeleri için 
sürekliliklerini ve rekabet edebilirliklerini sağlamak.  

 
Yerel kalkınma: Misafirlerin yerel harcama oranını artırıcı faaliyetleri destekleyerek turizmin bölge 

destinasyona katkısını çoğaltmak.  
 

İstihdam kalitesi: Irk, cinsiyet, engellilik gibi konularda ayrımcılıktan uzak durulmasını sağlayarak mesleki 

uzmanlaşmaya destek olmak, ücret ve hizmet kalitesini iyileştirmek, turizm ile yaratılan istihdamın sayısını ve 
kalitesini artırmak.  

 
Sosyal katılım ve toplumsal cinsiyet eşitliği: Gerek ekonomik gerek sosyal anlamda turizmden elde 

edilen faydanın, genele adil bir şekilde dağıtılmasına çalışmak.  

 
Misafir memnuniyeti: Irk, cinsiyet, engellilik, yaş gibi herhangi bir konuda ayrımcılık yapılmaksızın 

misafirlere; güvenli, tatmin edici, sürdürülebilir, yenilikçi bir deneyim sunmak.  
 

Yerel kontrol: Yerel yönetimin; planlama, yönetim, uygulama süreçlerinde diğer turizm paydaşları ile iletişim 
içerisinde olmasını sağlamak; turizmin bölgedeki gelişimi konusunda yerel yönetimleri ilgili aşamalara dahil 

ederek yetkilerini artırmak.  

 
Toplumsal refah: Sosyal bozulmaya ve istismara sebep olmadan, bölge halkının sosyal yapı ve imkanlara, 

yaşam destek sistemlerine erişimlerini sağlamak; böylece yaşam kalitelerini korumak ve iyileştirmek.  
 

Kültürel zenginlik: Bölge halkının kültürlerine, geleneklerine, ayırt edici özelliklerine, tarihsel miraslarına 

saygı duymak ve değerlerini koruyarak artırmak. 
  

Fiziki bütünlük: Kentsel ve kırsal alanlardaki kaliteyi korumak, iyileştirmek; bu alanların fiziki ve görsel 

açıdan bozulmalarına engel olmak. 

Biyolojik çeşitlilik: Doğal alanların, yaşam alanlarının, yaban hayatının ve türlerin korunmasına destek 

olmak; olası zararı en aza indirmek.  

 
Kaynakların verimli kullanımı: Faaliyetler esnasında sınırlı ve yenilenemeyen kaynakların kullanımını en aza 

indirmek.  
 

Çevresel etki: Otel faaliyetlerinden ve misafirlerden kaynaklanan hava, su, toprak kirliliğini ve katı atık 

miktarını mümkün olan en az seviyeye indirmek; bölge halkını, işletme çalışanlarını, misafirleri “çevresel etki” 
konusunda bilgilendirerek “sorumlu işletme”, “sorumlu misafir” kavramlarını yaygınlaştırmak.  
Sürdürülebilirlik Politikamız; 

Sürdürülebilir turizm yaklaşımında Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Organizasyonun amaçlarını ve bu kapsamda 12 temel ilkeyi model aldık.  

• Ekonomik Süreklilik 

• Yerel Refah 
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• İstihdam Kalitesi 

• Sosyal Eşitlik 

• Ziyaretçi Memnuniyeti 

• Yerel Kontrol 

• Toplumsal Refah 

• Kültürel Zenginlik 

• Fiziksel Bütünlük 

• Biyolojik Çeşitlilik 

• Kaynak Verimliliği 

• Çevresel Saflık 

Bu kapsamda;  

• Temel çevre ile ilgili süreçleri sürdürerek ve doğal miras ile biyoçeşitliliğin korunmasına yardımcı olarak, turizm gelişiminde kilit bir unsur 

oluşturan çevresel kaynakların en uygun kullanımını sağlamayı,  

• Sosyo-kültürel özgünlüğüne saygı göstermek, yerleşik ve yaşayan kültürel mirasları ile geleneksel değerleri korumak, kültürler arası anlayış 

ve hoşgörüye katkıda bulunmayı,  

• Sürdürülebilir, uzun vadeli ekonomik operasyonlar sağlamak, istikrarlı istihdam ve gelir getirici fırsatlar yaratmak, ev sahibi topluluklar için 

sosyal hizmetler de dâhil olmak üzere tüm paydaşlara adil Sosyo-Ekonomik faydalar sağlamak, yoksulluğun azaltılmasına katkıda bulunmayı, 

• Özel korumalı gruplar ve diğer savunmasız gruplara yönelik ticari, cinsel veya başka herhangi bir istismar veya tacize karşı olduğunu; 

savunmasız grupların istismar edilmediğini ve bunların korunduğunu,  

• Yerel/bölge halkı ile istismar ve kötü kullanmamaya karşı iş birliği içinde çalışmayı,  

• Çocukları korumayı ve çocuk haklarına saygı için çalışanların yaşlarının kayıtlarını tutarak çocukların çocukluklarını yaşamaktan alıkoyan, 

potansiyellerini ve saygınlıklarını eksilten, fiziksel ve zihinsel gelişimlerine zarar veren işlerde çalıştırılmamalarını,  

• Çocuk istismarı ve aile içi şiddete karşı alınacak tedbirleri desteklemeyi,  

• Kabul görmüş tüm insan haklarına saygı göstererek tüm misafir ve çalışanları dil, din, cinsiyet, ırk, fiziksel/zihinsel engel, cinsel yönelim vb. 

ayrımı yapmaksızın eşit olarak değerlendirmeyi,  

• Yöresel / Bölgesel kalkınma ve istihdamı desteklemeyi, 

 

Sürdürülebilirlik Politikamız olarak taahhüt ve beyan ederiz.  

 

Paydaşlarla İletişim  

 
Sürdürülebilirlik çalışmalarımızı paydaşlarımızla paylaşarak geliştirip iyileştirmeyi hedefliyor ve paydaşlarımızın 

katılımlarını sağlayarak sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak için çalışmalarımızı yürütüyoruz. 

 

Kültürel Mirasın Korunması  
 

Kültürel mirasın, toplum ve çevre arasındaki ilişkinin uzun süreli ve sadece günümüz toplumu için değil gelecek 
kuşak için de yaşamasının sağlanabilmesi bakımından önemli olduğunun bilincindeyiz. Sürdürülebilir kültürel 

miras yönetiminde, miras değerlerinin neden korunması gerektiği konusunda toplumsal bilinç oluşturulması 
hedeflerimiz arasındadır.  

 

 

 

 

ÇEVRESEL KONULAR 
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• Otellerimiz için çevre politikası güncellenmiş ve çalışmalarımız bu politika çerçevesinde, çevreye olan 

etkimizi minimuma çekmeyi hedefleyerek sürdürülmüştür. 

• Çevre politikamız misafir ve personel duyuru panosunda ilan edilmiştir, web sitemizde yayınlanmaktadır. 

• Uzun sahil şeridimizde nesli tükenmekte olan caretta carettaların yuvalama alanlarının korunması 

konusunda misafirlerimiz bilgilendirilmiş ve bu konuda bize destek olmaları istenmiştir.  

• Misafir odalarında balkon kapıları açıkken klimaların çalışması otomatik olarak engellenmektedir 

(switchler düzenli olarak kontrol edilmekte, çalışmayanların yenileriyle değişimi sağlanmaktadır). 

• Muhtelif zamanlarda çevre yönetimi konularında danışman firmamız tarafından tüm departman 

çalışanlarıyla eğitimler ve toplantılar yapılmış ve bu toplantılar kayıt altına alınmıştır. 

• Su ve enerji tasarrufu konusunda personel alanlarına bilgilendirme yazıları asılmış ve personellerimize 

eğitimler verilmiştir. 

• Otellerimizde enerji tüketimi yapan tüm araç ve gereçlerin envanteri çıkarılmış ve yenileme ve iyileştirme 

çalışmalarına başlanmıştır. Bundan sonraki süreçte çevre dostu ürün alımına karar verilmiştir. A sınıfı ürünler 

satın alınmasına özen gösterilmektedir.  

• Atık miktarını azaltmak amacıyla satın alınacak yiyecek ve içecek ürünlerinin mümkün olduğunca yerel 

tedarikçilerden ve büyük ambalajlı alımına özen gösterilmektedir. 

• Odalarımızda bulunan linen prosedürü uygulaması sürdürülmekte, böylece gereksiz su ve deterjan 

tüketimi önlenmektedir.  

• Su ve enerji tüketim kayıtları aylık olarak tutulmaya devam edilmiştir. 

• Çevresel konularda personellerimize eğitimler verilmekte, atık ayrışımları yapılmakta, enerji su 

ve tasarrufu konusunda farkındalık artırılmaktadır.  

 

 

• Enerji kaybını önlemeye yönelik sensörlü kapılar kullanılmakta ve restoran kapı üstlerinde hava 

perdesi bulunmaktadır. 

• Çamaşırhanede tespiti yapılan defolu/lekeli tekstil malzemeler, temizlik bezi olarak 

kullanılmaktadır. 

• Lekeli çarşaflar kış aylarında yastık kılıfına dönüştürülmektedir. 

• Printer çıktılarının mümkün olduğu ölçüde arkalı önlü basılmasına özen gösterilmektedir. 

• Otelimizde Elektrikli araç şarz istasyonu mevcuttur 
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• Tesisteki tüm çöpleri cinslerine göre ayrıştırıyor, atıkların azaltılması için yöntemler geliştiriyor, 

atıkların geri dönüşümünü ve bertarafını takip ediyoruz. 

• Çevre konusunda yayınlanmış yönetmeliklere uygun hareket ediyoruz. 

• Su tüketimini azaltmak için uygun armatürler, çeşitli bölümlerde 2 aşamalı wc rezervuarları 

kullanmaya özen gösteriyoruz. 

• Çevre dostu, biyolojik çözünürlüğü yüksek deterjanlar kullanıyoruz. 

• Kullanılan sıcak suyun belli bir bölümünü güneş enerjisinden elde ediyoruz. 

• Isıtma ve soğutma sistemlerinin uygun derecelerde çalışmasını sağlıyor, gereksiz ısıtma ve 

soğutmadan kaçınıyoruz. 

• Tesisimizdeki tüm cihaz ve araçların rutin bakımlarını yapıyor ve yaptırıyoruz. 

• Yeni cihaz alımlarında enerji verimliliği sınıfı yüksek olan cihazları tercih ediyoruz. 

• Hizmetimizin uygun aşamalarında sıcak su yerine soğuk su kullanımını tercih ediyoruz. 

• Isıtma ve soğutma ekipmanlarının yerleşimini ekipmanların verimliliğini azaltmayacak şekilde 

planlıyoruz. 

• Tesis genelinde enerji tasarruflu aydınlatmalar ve uygun alanlarda harekete duyarlı 

aydınlatmalar kullanmaya özen gösteriyoruz. 

• Enerji tüketimini ve kimyasal tüketimini uygun seviyelerde tutma amaçlı olarak personelimize 

planlı eğitimler veriyoruz. 

• Tesis içi ve dışı iletişimimizde zorunlu durumlar dışında elektronik ortamı kullanıyor, gereksiz 

çıktı alımından kaçınıyoruz. 

• Isıtma, soğutma ve aydınlatmada otomasyon sistemlerini kullanıyoruz. 

• Civardaki kuşlar için çeşitli noktalara yuvalar yapıp yem bırakıyor ve hayvan barınağına tesiste 

tüketilmeyen yiyecekleri göndererek yaşamalarına katkıda bulunuyoruz. 

• Kullanılmış fakat tamamen yıpranmamış eşyaları okul, yurt vb. ihtiyaç sahibi kuruluşlara 

gönderiyoruz. 

• Misafirlerimizin talebi olmadıkça havlu ve çarşafları gün aşırı değiştiriyoruz. 

• Mavi bayrak çalışmaları kapsamında deniz ve plajı temiz tutuyor, çevre bilinçlendirme 

etkinliklerine katılıyor ve destek veriyoruz. 

• Bahçe sulama için büyük oranda sprink ve damlama sulama yöntemlerini kullanıyoruz. 

• Odalarda kartlı sistemle enerji tüketimini kontrol etmeye çalışıyoruz. 

• Odalarımızda pamuk malzemeden havlu-çarşaf kullanıyoruz. 

• Çevreyi koruma yönünde uygulamaları olan tedarikçilerle çalışmaya özen gösteriyoruz. 

• Tarihi ve turistik alanların korunması ve iyileştirilmesine yönelik faaliyetlere destek veriyor, 

yapılan etkinliklere katılım sağlıyoruz. 

• Doğal yapıyı bozacak her türlü yapılaşmaya engel oluyor, tesisi yenilemelerimizde doğa dostu 

tasarımları tercih ediyoruz. 

Biyoçeşitliliğin Önemi: 
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Biyoçeşitlilik, doğal yaşam için hayati öneme sahip olan bir unsurdur. Doğal yaşamın devamlılığı ve 
ekosistemlerin sağlıklı bir şekilde işlev görmesi için biyoçeşitlilik korunmalı ve sürdürülmelidir. İşte 
biyoçeşitliliğin doğal yaşam için önemini açıklayan bazı noktalar: 

• Ekosistem İşlevleri: Biyoçeşitlilik, ekosistemlerin işlevselliğini sağlar. Farklı bitki ve hayvan 
türleri, ekosistemlerdeki besin ağlarına, tozlaşma ve tohum yayılımı gibi süreçlere katkıda 
bulunur. Bu süreçler, ekosistemlerin dengeli bir şekilde işlemesini ve temel ekosistem 
hizmetlerinin sağlanmasını sağlar. 

• Besin Güvenliği: Biyoçeşitlilik, insanlar için besin kaynaklarının sağlanmasında kritik bir rol 
oynar. Farklı bitki türleri, tarım ürünleri, meyve ve sebzeler, tahıllar ve diğer besin kaynakları 
olarak kullanılır. Hayvanlar da et, süt, yumurta gibi protein kaynakları sağlar. Biyoçeşitlilik 
sayesinde farklı besin kaynaklarına erişim mümkün olur ve besin güvenliği sağlanır. 

• İlaç ve Tıbbi Kaynaklar: Biyoçeşitlilik, doğal yaşamda bulunan bitkiler, mikroorganizmalar ve 
diğer organizmalar aracılığıyla tıbbi kaynaklar sağlar. Birçok ilaç ve tedavi yöntemi, doğal 
kaynaklardan elde edilen bileşiklere dayanır. Biyoçeşitlilik, yeni ilaçların keşfi ve tedavi 
yöntemlerinin geliştirilmesi için potansiyel kaynakları içerir. 

• Ekonomik Değer: Biyoçeşitlilik, ekonomik değer sağlar. Turizm sektörü, doğal çevrenin 
çekiciliği ve biyoçeşitlilik üzerine kuruludur. Doğal alanlar, turistlerin ilgisini çeker ve turizm 
geliri elde edilmesini sağlar. Ayrıca, biyoçeşitlilik temelli sektörler, tarım, balıkçılık ve 
ormancılık gibi sektörler aracılığıyla ekonomik faaliyetlere katkıda bulunur. 

• Ekosistem Stabilitesi ve Dayanıklılık: Biyoçeşitlilik, ekosistemlerin stabilitesini ve 
dayanıklılığını artırır. Farklı türlerin varlığı, ekosistemlerin değişen koşullara uyum 
sağlamasını ve dengede kalmasını sağlar. Tek bir türün aşırı artması veya azalması, 
ekosistemlerde dengesizliklere ve işlev bozukluklarına yol açabilir. Biyoçeşitlilik, 
ekosistemlerin sağlıklı bir şekilde işlemesini ve çevresel değişikliklere uyum sağlamasını 
destekler. 

Biyolojik çeşitlilik, doğal yaşamın devamlılığını sağlar, ekosistemlerin işlevselliğini korur, besin 
güvenliği sağlar, tıbbi kaynaklar sunar, ekonomik değer yaratır ve ekosistemlerin stabilitesini artırır. 
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 ARAL  BİR  A VAN G RÜRSENİ 
LÜ FEN RESEPSİ ONA BİLGİ VERİN 

VE ERİNER ANLA  A    VAR  ONLAR 
 EDAVİ E  İRİ ORU   

 F  OU SEE AN  N URED AN  AL
PLEASE  NFOR    E RE EP  ON   E
 AVE A VE ER NAR  AGREE EN    E

 REA   N URED AN  ALS 
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SOSYAL  ARD  LA  A   EREL  OPLU  VE PERSONEL KONULARI 

  
 

Misafirlerimiz için ülkemizin yerel lezzetlerini tanıtmak 

adına akşam yemeği açık büfesinde ülkemizin 7 ayrı 

bölgesine has yemekler haftanın 7 ayrı gününde 

sunulmaktadır. 

  

 

Yerel kıyafetler, halk dansları ve yöresel lezzetlerin 

tanıtıldığı Türk Gecesi Etkinliği haftalık periyotlarla 

yapılmaya devam etmektedir. 

 

 

Personellerimiz hayvan barınağı ziyareti yaparak hem kendilerine mama bağışında bulunulmuş hem 

de otelimizde artık yemeklerin biriktirilip barınağa verilmesi sağlanmıştır. 

           

Manavgat yangını sırasında söndürme çalışmalarına yardım etmek amacıyla 

otelimizden personellerimiz görevlendirilmiş, bunun yanında söndürme 

çalışmasında görevli personelleri, itfaiye yetkililerini otelimizde misafir ettik.  

 

       Unicef’ e destek olmak amacı ile misafir ilişkileri departmanında bir 

kumbara bulunmaktadır. Destek olmak isteyen misafirlerimiz ve personelimiz 

bu kumbaraya yönlendirilmektedir. 

                 

 

 

Otellerimizde mavi su şişesi kapakları toplanarak 

omurilik felçlileri derneğinin tekerlekli sandalye 

kampanyasına destek verilmektedir.  
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Managat Bölgesinde Bir Okul Mutfağında Bakım Onarım Ve Renevasyon Çalışmaları Tesisimiz 

Tarafından Üstlenilmiştir.. 

 

Stajer öğrencilerin eğitimine destek olmaktayız. 

 

Manavgat belediyesinin düzenlemiş olduğu kvkk ve aile içi şiddet eğitim seminerine flora garden 

beach ailesi ve departman yöneticileri nezlinde katılım sağladık.  

 

Personellerimiz huzurevi sakinlerine moral amaçlı bir ziyaret gerçekleştirmişler, büyüklerimizin elleri 

öpülmüş yiyecek içecek ikramında bulunulmuştur. 

 

  

 

Haftanın belirli günlerinde misafirlerimize yerel şarap tadım etkinliği yapılmaktadır. 

Discovery walk etkinliği ile misafirlerimize bölgeyi tanıtmak amaçlanmaktadır. 

Ayın personeli uygulaması ile personellerin moral ve motivasyonlarının artırılması hedeflenmektedir 
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Bir fikrim var etkinliği düzenlemekteyiz, fikir getiren personelleri ödüllendirmekten onur ve 

memnuniyet duymaktayız.. Tesisimizde Personel memnuniyet anketi aylık periyodik yapılmakta iken, 

ayın personeli seçimi ve seçilmiş personellere ödüllendirme sistemi bulunmaktadır. 

 

Kültürel  isarın  esisimizde Sunumu 

 

Yerel Sanatçıları Tesisimizde Misafir Etmekten Memnuniyet Duyduk. Otelimizde Gerçekleştirdiğimiz 

Workshop Ta Sanatçılarımız Ve Misafirlerimiz İle Birlikte, Heykel Yapım Ve Duvarda Canlı Resim 

Sanatlarını Uyguladık Ve Sergiledik.. 
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Sagalassos Antik Kentine Sponsor Olmaktan Onur Duyduk.  
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 isafirlerimizle Gerçekleştirdiğimiz Plaj  emizliği Etkinliği 

               

  

Misafirlerimiz ile Paskalya ve Bayram Kutlamaları yapmaktan memnuniyet duymaktayız. Çeşitli inanç 

ve milletlerin özel günlerini kültürel zenginlik olarak tanımlıyoruz. 
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Personel Moral ve Motivasyon Etkinliklerimiz 
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Doğum günü kutlamaları 
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 Ayın Personeli Kutlamaları  

 

 

 

 

Bayramlaşmalar 
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SMA hastaları yararına katıldığımız kermeste, para ve erzak desteği sağlamaktan memnuniyet duyduk.. 
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   Periyodik Ağaçlandırma ve Fidan Dikme Çalışmalarımız 

   

 erel ve  öresel Lezzetler kousunda GAS ROFES  organizasyon katılım ve dayanışma sağladık  
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Biyoçeşitliliğin Korunması  
 
Biyoçeşitliliğin korunması yalnızca var olan canlıların korunması değil aynı zamanda bize temiz hava, 
içilebilir su, kaliteli toprak ve mahsul tozlaşması sağladığı için çok önemlidir. İklim değişikliği ile 
mücadelede ve doğal afetlerin azalmasında da önemli rol oynamaktadır.  
 
• Çalışma alanımızda biyoçeşitliliğin korunması adına istilacı türlere karşı önlemler almaktayız. 
Doğal yaşamı en derinden etkileyen tehlikeli atıkları ve doğayı kirleten maddelerin doğayla temasını 
engellemek için elimizden geleni yapmaktayız.  
 

• İstilacı türlerin kontrol edilmesi ve ortadan kaldırılması için özel bir programımız 
bulunmaktadır. Bu program Bahçıvan şefinin rehberliğinde etkili bir şekilde uygulanır. Uygun 
dozajda ilaçlama yapılmakta olup bu sayede toprak, su, flora ve faunaya fazla kimyasal 
verilmemesi sağlanmaktadır.  
• Çalışanlarımıza düzenli olarak çevre bilinci, su ve enerji tüketimiyle ilgili eğitimler 
vermekteyiz.  
• Tehlikeli atıkları kontrollü olarak işletmemizden uzaklaştırmakta ve doğaya zararlı 
ürün kullanımını minimumda tutmaktayız.  
• Misafirlerimize hayvanlara ve doğal yaşama zarar veren faaliyetlere katılmamaları 
konusunda bilgilendirici yazılar hazırlamış olup bu yazıları otel infolarımızda paylaşmaktayız.  

 
Bölgeye ait endemik tür olarak otel içerisindeki GÜNLÜK AĞAÇLARI (Liquidambar Orientalis) ve 
tohumundan çimlenen yeni fidanlar korunmaktadır. Biyoçeşitliliğin korunmasının ne kadar önemli 
olduğunun farkındayız.  
 
Kİ  ASAL KULLAN     
 
Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışıyor ve kimyasal atıkların 
takibini yapıyoruz. Kimyasalların kullanımı ve tehlikeli kimyasalların dökülmesi/saçılması durumunda 
alınacak tedbirler konusunda çalışanlarımızı eğitiyoruz. Çevre danışmanlık firmamız belirli 
periyotlarda çalışanlarımızı bilinçlendirmek için eğitim vermektedir. Danışman firmamızın yanı sıra 
kimyasal tedarikçi firmalarımızdan da eğitimler almaktayız.  
 
Alanlara göre kimyasal tüketimleri takip edilmektedir. Kimyasalların uygun miktarlarda kullanımını 
sağlamak amacıyla HK alanlarında otomatik dozajlama sistemlerinden faydalanılmaktadır. Genel 
temizlikte kullanılan kimyasallar dozajlama sistemleriyle seyreltilerek kullanıma hazır hale 
getirilmektedir.  
 
Tesisimizde genelde kullanılmakta olan deterjan, dezenfektanlar ve kimyasallar çevre (doğa) ve 
insan sağlığına zarar vermeyen, biyoçözünür özellikte olan türdendir. Bu malzemelerin seçiminde 
özellikle SDS raporları incelenir. Kullandıkları süre boyunca bu raporlar saklanır. Uluslararası 
standartlara uygunluğu için CAS kodlarının uygunluğu değerlendirilir.  
 
Kimyasal depolar için taşma tavaları mevcuttur. İlgili alanlara döküntü kiti ve absorban bırakılmıştır.  



 

FLORA GARDEN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025 

20 

 

Tesisimizde kullanılan kimyasalların %80 oranında parçalanabilme özelliği ile ilgili yazı mevcuttur. 
Çalıştığımız firmanın ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Belgesi mevcuttur.  
 
Misafirlerimiz çevreye zararlı kabul edilen ve tekstillerde bıraktığı lekeler sebebi ile yoğun yıkamaya 

sebebiyet veren havuç kremi kullanımı hakkında bilgilendirilmektedir. Böylece su tüketimi ve enerji 

tüketimi konusunda farkındalık yaratılması sağlanmaya çalışılmaktadır. 

KARBON A AK İ İ  
 
Karbon ayak izi: Birim karbondioksit cinsinden ölçülen, üretilen sera gazı miktarı açısından insan 
faaliyetlerinin çevreye verdiği zararın ölçüsüdür ve iki ana parçadan oluşur: doğrudan (birincil) ayak 
izi ve dolaylı (ikincil) ayak izi. Birincil ayak izi, evsel enerji tüketimi ve ulaşım (söz gelimi araba ve 
uçak) dahil olmak üzere fosil yakıtlarının yanmasından ortaya çıkan doğrudan CO2 emisyonlarının, 
ikincil ayak izi ise kullandığımız ürünlerin tüm yaşamın döngüsünden bu ürünlerin imalatı ve en 
sonunda bozulmalarıyla ilgili olan dolaylı CO2 emisyonlarının ölçüsüdür.  
 
Satın alımlar mümkün olduğunca yakın bölgelerden yapmaktadır. Böylece tedarikçi firmaların 
teslimat araçlarının CO2 salınımlarını minimize ederek çevreye yapılan etkilerin azaltılması 
hedeflenmektedir. Yerel/bölgesel ürün ve hizmet tedarikçilerinin oranı takip edilmektedir. Elektrik 
için yenilenebilir enerji kullanmak, tasarruflu ampuller, enerji sarfiyatı düşük buzdolapları, inverter 
klima vb. cihazlar tercih edilmektedir.  
 
Bisikletler çevre dostu bir ulaşım seçeneğidir ve otelimizde bisiklet hizmeti sunarak konuklara ve 
personele bisiklet kullanımını teşvik etmekteyiz. Elektrikli araç kullanımını desteklemek amacıyla 
yasal şartları sağlayan ve onay verilen otelimize şarj istasyonları da kurulmuştur.  
 
Yürüyüş hem çevre dostu hem de sağlıklı bir ulaşım seçeneğidir. Yakın bölgede bulunan antik 
kentlere yürüyüşler düzenleyerek hem kültürel mirasın tanıtılması hem de doğa yürüyüşünün 
yapılması organize edilmektedir.  
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Karbon Ayak izimizi azaltmak için yaptığımız çalışmalar;  
 
• Daha az enerji ile daha çok şey yapmak için önlemler alacağız.  

• Bir ürünü satın alırken enerji verimliliği sınıfına da dikkat edeceğiz.  

• Daha az karbon üreten enerjileri tercih edeceğiz. Daha yeşil seçimler yapacağız.  

• Karbonumuzu telafi ederek enerji verimliliğine daha fazla katkı sağlayacağız. Başta ağaç 
dikimi olmak üzere çeşitli faaliyetler ile karbon ayak izimizi silmeyi hedefliyoruz.  

• Sorumlu üretim ve tüketim bilincini çalışanlarımıza aktararak gıda atıklarını azaltmaya 
çalışacağız.  
 

Sürdürülebilir Gıda  
 
Dünya mutfakları içinde ilk üç mutfak arasında gösterilen Türk Mutfağı, geçmişten günümüze köklü 
bir kültürel değere sahip olan mutfaklardan biridir. Orta Asya’nın göçebe kültüründe yer alan et ve 
süt ürünleri ile şekillenen Türk Mutfağı, her dönem gelişerek ve çevresinden etkilenip farklı 
kültürlerin özellikleriyle birleşerek bugünkü zengin yemek kültürünü oluşturmuştur.  
 
Genel olarak çorbalar, tahıllı etli ve sebzeli hazırlanan sulu yemek türleri, zeytinyağlılar, hamur işi, 
kızartma, tatlılar ve geleneksel içeceklerden meydana gelen Türk mutfağı; pekmez, bulgur, yoğurt, 
tarhana, gibi kendine özgü çeşitli gıda çeşitlerini de barındırdığından sağlıklı ve dengeli beslenmeye 
ve vejetaryen mutfağına da kaynak olacak niteliktedir. Yöreden yöreye farklılık gösteren beslenme 
biçimleri, özel günlerde, düğün, sünnet gibi kutlamalarda ve dini törenlerde kutsal bir ritüele 
dönüşmektedir.  
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Mutfaklarımızda bölgemizdeki yerel kültüre ve geleneklere ait yerel ve mevsimlik ürün tercihleri 
yapılarak menüler oluşturulmakta olup Datça domatesi, Gökova Susamı, Köyceğiz Balı ve 
Gökçeovacık zeytinyağı gibi yerel ürünler kullanılarak bu ürünlerin tüketimini teşvik edilmektedir.  
 
Lokal tedarikçiler ile çalışılarak, tariflerimiz doğayı dinleyerek yaratılmakta ve mevsimlik malzemeler 
tarladan sofraya taşınmaktadır. Dolayısıyla yapılan reçeteler en az atık oluşturacak şekilde 
hazırlanmaktadır.  
 
 
 
 
 
 
 
Sürdürülebilirlik  Çevre ve Enerji Performansı  
 
• Aylık olarak anlaşmalı çevre danışmanı gelerek aylık değerlendirme raporu doldurmaktadır. 
Yıllık iç tetkik raporu çevre danışmanı tarafından hazırlanmıştır.  

• Atık beyanları MOTAT sistemi üzerinden çevre danışmanı tarafından yapılmıştır.  

• Çevre ile ilgili yasa ve yönetmeliklerin takibi ile otelimizdeki yasal uygulamalar ile ilgili 
oluşturulan form ile yasal yükümlülükler değerlendirilerek, otel uygulamalarının karşılaştırması 
yapılmakta, uyum değerlendirilmektedir.  

• Sahadaki personele ve kiracılara çevre ve enerji konularında eğitimler verilmiştir, verilmeye 
devam etmektedir.  

• Yaşam döngüsü bakış açısıyla departman bazlı atıkların oluşumu ve bertarafı ile ilgili 
çalışmalar yapılmıştır.  

• Kültürel mirasın korunması, doğal alanlar, canlı türleri ve yaban hayatı anlatan metinler 
oluşturulmuştur.  

• Misafirlerin katıldığı, yerel halkın katıldığı etkinlikler organize edilmiştir.  
 
 
İKLİ  KRİ İ 

Sıcaklık Artışı: İklim krizi, dünya genelinde ortalama sıcaklıkların artmasına neden olur. Bu, sıcak 

dalgaların daha sık ve şiddetli olmasına yol açar. 

 

Deniz Seviyesi Yükselmesi: Kutup buzullarının erimesi ve okyanusların genleşmesi, deniz 

seviyelerinin yükselmesine neden olur. Bu, kıyı bölgelerini ve ada ülkelerini tehdit eder. 
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Aşırı Hava Olayları: İklim değişikliği aşırı hava olaylarını artırır. Bu, şiddetli kasırgalar, sel ve 

kuraklıkların daha sık ve yoğun olarak meydana gelmesi anlamına gelir. 

 

Su Kaynakları Azalması: İklim değişikliği, su kaynaklarının azalmasına ve su krizlerinin ortaya 

çıkmasına neden olabilir. Gıda Güvencesi Sorunları: İklim krizi, tarım üretimini olumsuz etkileyebilir 

ve gıda güvencesi sorunlarına neden olabilir. 

 

Ekosistem Değişiklikleri: İklim değişikliği, ekosistemlerin dengesini bozar ve bazı türlerin soyunun 

tükenmesine neden olabilir. 

 

Sağlık Sorunları: İklim krizi, sıcak dalgalar, hava kirliliği ve bulaşıcı hastalıkların yayılması gibi sağlık 

sorunlarına yol açabilir. 

 

Ekonomik Etkiler: İklim krizi, ekonomik kayıplara neden olabilir. Özellikle tarım, denizcilik, enerji 

üretimi ve inşaat sektörlerini olumsuz etkileyebilir. 

 

Göç ve Sosyal Sorunlar: İklim değişikliği, yerinden edilen nüfusu artırabilir ve bu da göçmenlerin 

hakları ve insan hakları konularında zorluklara yol açabilir. 

 

Çevresel Tahribat: İklim krizi, doğal yaşam alanlarının bozulmasına ve türlerin tehlikeye girmesine 

neden olabilir. İklim krizi, dünya çapında ciddi bir tehdit oluşturan bir risktir. İklim krizi, insan 

etkinlikleri nedeniyle atmosferdeki sera gazlarının artışı ve bunun sonucunda küresel ısınma, deniz 

seviyelerinin yükselmesi, aşırı hava olayları ve ekosistem değişiklikleri gibi çeşitli olumsuz etkileri 

içerir. İklim krizi riskinin bazı önemli yönleri: 

 

İklim krizi, küresel düzeyde ciddi bir risk oluşturur ve acil eylem gerektirir. Bu sorunun çözümü için 

toplumun geniş kesimlerinin katkısı önemlidir. 

 

Toplu taşımanın önemi birçok açıdan vurgulanabilir ve toplum için bir dizi fayda 

sunar.  

 

İşte toplu taşımanın neden önemli olduğuna dair bazı temel nedenler: 
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1. Çevre Dostu: Toplu taşıma araçları, bireysel araçların kullanılmasına göre daha az karbon 

emisyonu üretir. Bu, hava kalitesini korur ve iklim değişikliği ile mücadeleye katkıda bulunur. 

 

2. Trafik Sıkışıklığını Azaltır: Toplu taşıma, bireysel araçların yarattığı trafik sıkışıklığını azaltabilir. 

Daha fazla insanı daha az araçla taşıyarak şehirlerdeki trafik sorunlarını hafifletir. 

 

3. Enerji Tasarrufu: Toplu taşıma, daha az enerji tüketir ve kaynakların daha verimli kullanılmasını 

sağlar. Bireysel araçlarla karşılaştırıldığında daha sürdürülebilir bir ulaşım seçeneğidir. 

 

4. Mali Tasarruf: Toplu taşıma kullanmak, bireysel araç sahibi olmaktan daha ekonomik olabilir. 

Yakıt, park ücretleri, araç bakımı ve sigorta masraflarından kaçınılabilir. 

 

5. Erişilebilirlik: Toplu taşıma, ulaşımı tüm toplum üyeleri için daha erişilebilir hale getirebilir. 

Herkes, ulaşmak istediği yere kolayca erişebilir. 

 

6. Trafiğe Katkıda Bulunur: Toplu taşıma, trafik sıkışıklığını azaltarak, hızlı ve güvenilir ulaşım 

seçenekleri sunarak kentsel yaşamı daha rahat hale getirebilir. 

 

7. Kentsel Planlama İçin Önemli: Toplu taşıma, şehirlerin sürdürülebilir kalkınma ve kentsel planlama 

stratejilerinin merkezinde yer alır. Şehirlerdeki altyapı ve ulaşım ağlarının geliştirilmesine katkı 

sağlar. 

 

8. Hava Kalitesini İyileştirir: Toplu taşıma kullanımı, hava kirliliğini azaltabilir ve insan sağlığını korur. 

Özellikle büyük şehirlerde hava kirliliği sorunlarına katkıda bulunabilir. 

 

9. Sosyal Eşitlik ve Ulaşım: Toplu taşıma, farklı sosyo-ekonomik gruplardan insanlar için daha fazla 

eşitlik sağlar. Daha düşük gelirli insanların da ulaşım hizmetlerine erişimini kolaylaştırır. 

 

10. Enerji Bağımsızlığı: Toplu taşıma, enerji bağımsızlığına katkıda bulunur. Petrol ve diğer enerji 

kaynaklarına olan bağımlılığı azaltır ve enerji çeşitliliği sağlar. 

 

 OPLU  A   AN N  NE İ 

Toplu taşıma, kentsel alanlarda yaşam kalitesini artırabilir, çevreyi koruyabilir ve sürdürülebilir bir 

geleceği teşvik edebilir. Bu nedenle toplu taşıma sistemlerinin geliştirilmesi ve desteklenmesi, 

şehirlerin ve toplumların sürdürülebilirliğine büyük katkı sağlar. 

Yerel pazarlar, hem yerel ekonomilere hem de toplumlara bir dizi önemli fayda sağlayan 

önemli kurumlardır. Yerel Pazarların Önemi; 
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Yerel Ekonomiye Katkı: Yerel pazarlar, yerel üreticilere ve küçük işletmelere müşteri tabanı 

sağlayarak yerel ekonomilere önemli bir katkıda bulunur. Bu işletmeler, ürünlerini ve hizmetlerini 

yerel pazarda satma fırsatı bulurlar. 

 

Topluluk Dayanışması: Yerel pazarlar, toplulukların bir araya gelmesini ve etkileşimde 

bulunmasını sağlar. Bu, topluluk dayanışmasını güçlendirir ve insanların birbirleriyle bağlantı 

kurmalarına yardımcı olur. 

 

Sağlıklı ve Taze Gıda Kaynağı: Yerel pazarlar, taze ve yerel olarak üretilen gıdaların tedarik 

edildiği yerlerdir. Bu, tüketicilere daha sağlıklı ve taze gıdalar sunar ve uzun mesafelerden 

taşınan ürünlerin oluşturduğu karbon ayak izini azaltır. 

 

Çeşitlilik ve Kültürel Değerlerin Korunması: Yerel pazarlar, yerel çiftçilerin geleneksel ve yerel 

olarak özgün ürünlerini pazarlama fırsatı sunar. Bu, geleneksel tarım yöntemlerinin ve yerel 

lezzetlerin korunmasına katkıda bulunur. 

 

Çevresel Sürdürülebilirlik: Yerel pazarlar, uzun mesafelerdeki nakliyeyi azaltarak çevresel 

sürdürülebilirliğe katkıda bulunur. Daha kısa taşıma mesafeleri, fosil yakıt tüketimini azaltır ve 

karbon emisyonlarını düşürür. 

 

Ekonomik Direnç ve Krizlere Karşı Dayanıklılık: Yerel pazarlar, yerel ekonomileri güçlendirir ve 

toplulukları ekonomik krizlere karşı daha dayanıklı hale getirir. İnsanların yerel olarak üretilen 

ürünlere erişebilmeleri, ulusal veya küresel krizlerden daha az etkilenmelerini sağlar. 

 

Eğitim ve Bilinçlendirme: Yerel pazarlar, tüketicilere ürünlerin kaynağını, üretim yöntemlerini ve 

çevresel etkilerini daha iyi anlamaları için eğitim ve farkındalık fırsatları sunar. 

Yerel İş İmkanları: Yerel pazarlar, yerel işletmelerin büyümesini teşvik eder ve istihdam yaratır. 

Bu, toplumların iş imkanlarına katkıda bulunur. 

 

Sosyal Denetim: Yerel pazarlar, tüketicilerin ürünlerin kalitesini ve güvencesini daha yakından 

takip etmelerine yardımcı olur. Bu, ürünlerin kalitesini artırır ve sağlık ve güvenlik standartlarının 

korunmasına katkı sağlar. 

Yerel pazarlar, sürdürülebilir kalkınma, çevre koruma ve toplumların refahını artırma açısından 
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büyük bir rol oynar. Bu nedenle yerel pazarlar desteklenmeli ve teşvik edilmelidir. 

 

YEREL PAZARLAR 

Atık Azaltma: Atık üretimini azaltmak, kirliliği azaltmanın temel yoludur. Tüketim alışkanlıklarını 

gözden geçirerek, geri dönüşüm ve yeniden kullanımı teşvik ederek ve tek kullanımlık ürünlerden 

kaçınarak atık üretimini en aza indirin. 

 

1. Temiz Enerji Kullanımı: Temiz enerji kaynaklarını kullanarak fosil yakıtların kullanımını azaltmak, 

hava kirliliğini ve sera gazı emisyonlarını azaltır. Güneş enerjisi, rüzgar enerjisi ve hidroelektrik gibi 

temiz enerji kaynaklarına yatırım yapmak önemlidir. 

 

2. Sıfır Atık Hedefi: Sıfır atık hedefi belirleyerek, atıkları minimuma indirme amacı güden bir politika 

benimsemek. Geri dönüşüm, kompostlama ve atık ayrıştırma gibi yöntemleri kullanarak sıfır atık 

hedefine ulaşmayı amaçlayın. 

 

3. Hava Kirliliğini Azaltma: Fosil yakıtların kullanımını azaltmak için toplu taşıma, bisiklet veya 

yürüyüş gibi çevre dostu ulaşım seçeneklerini tercih edin. Ayrıca, enerji verimliliğini artırmak için 

enerji tasarruflu ev aletleri kullanın. 

 

4. Endüstriyel Kirliliği Kontrol Etme: Sanayi işletmeleri, kirliliği en aza indirmek için çevresel 

düzenlemelere uymalıdır. Temiz üretim teknolojilerini ve proseslerini benimsemek, endüstriyel 

kirliliği azaltabilir. 

 

5. Su Koruma: Su kirliliğini azaltmak için atık su arıtma tesislerinin etkili bir şekilde çalışmasını 

sağlayın. Kimyasal atık deşarjlarını kontrol edin ve su kaynaklarını korumak için yerel ekosistemlere 

yatırım yapın. 

 

6. Çevresel Bilinçlendirme: Toplumun çevresel bilincini artırmak ve insanları kirliliğin etkileri 

konusunda eğitmek önemlidir. Çevre eğitimi, insanların daha çevre dostu seçimler yapmalarına 

yardımcı olabilir. 

 

7. Çevre Dostu Tarım Uygulamaları: Tarım sektöründe çevre dostu uygulamaları benimsemek, 

kimyasal gübre ve pestisit kullanımını azaltabilir. Organik tarım, sürdürülebilir tarım ve erozyon 

kontrolü gibi yöntemler kullanın. 

 

8. Orman Koruma: Ormanların korunması, karbon emisyonlarını azaltır ve biyoçeşitliliği korur. 

Ormanların yok edilmesini önlemek ve ağaç dikim projelerine katılmak önemlidir. 
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9. Deniz ve Okyanus Koruma: Deniz ve okyanusları korumak, plastik kirliliği ve deniz canlılarının 

yaşam alanlarının korunması açısından önemlidir. Plastik kullanımını azaltmak ve deniz kirliliği 

temizliği etkinliklerine katılmak bu konuda yardımcı olabilir. 

 

10. Kirliliği en aza indirme çabaları, bireyler, toplumlar, işletmeler ve hükümetler arasında 

işbirliği gerektirir. Kirliliği azaltmak, çevre ve insan sağlığını korumak için kritik öneme 

sahiptir ve sürdürülebilir bir geleceğin inşası için gereklidir. 

 

Çevresel kirliliği en aza indirmek için aşağıdaki uygulamalar ve önlemler alınabilir: 

 

KİRLİLİĞİ EN A A İNDİREN U GULA ALAR 

 

1. Güneş kremleri genellikle ciltte güneş yanıklarını önlemek ve cilt kanseri riskini azaltmak amacıyla 

kullanılır. Ancak, bazı güneş kremlerinde bulunan bazı maddelerin çevresel etkileri konusunda 

endişeler ortaya çıkabilir. 

 

Güneş kremlerinin çevresel etkilerini azaltmak için, "reef-safe" veya "reef-friendly" olarak 

etiketlenen ürünleri tercih etmek iyi bir yaklaşım olabilir. Bu tür ürünler genellikle oksibenzon ve 

oktinozat gibi potansiyel olarak zararlı kimyasalları içermezler. 

 

2. Güneş kremlerinin suya karıştığında çevre dostu olup olmadığını belirten ürünleri tercih etmek, 

özellikle deniz ekosistemlerini koruma konusunda daha bilinçli bir seçim yapmanıza yardımcı olabilir. 

Çevre dostu güneş kremleri genellikle mercan resifleri ve deniz yaşamı üzerinde daha az etki 

bırakacak şekilde formüle edilmiştir. 

 

ÇEVRE E  ARARL  KABUL EDİLEBİLE EK  ADDELER 

 

1. "Böceksavarlar" genellikle zararlı böcekleri kontrol etmek amacıyla kullanılan kimyasal 

pestisitlerdir. Bu tür maddelerin çevreye zararları bulunmaktadır. Bunlardan bazıları aşağıda 

bulunmaktadır. Ekosistem Zehirlenmesi: Böceksavarlar, hedeflenen zararlıları öldürdüğü gibi, 

çevredeki diğer canlıları da etkileyebilir. Toprağa, suya, bitkilere ve diğer hayvanlara yayıldıklarında 

ekosistemde dengesizliklere yol açabilirler. 

 

2. Su Kirliliği: Böceksavarlar, yağmurlarla yıkanarak su kaynaklarına karışabilir. Bu durum, sucul 

organizmalara zarar verebilir ve su ekosistemlerinde dengesizliklere neden olabilir. 3. Toprak Kirliliği: 

Böceksavarlar, tarım alanlarına uygulandığında toprağa geçebilir ve toprak kalitesini azaltabilir. 

Toprakta birikerek bitki kökleri üzerinden bitkilere zarar verebilir. 
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4. Non-Hedef Organizmalara Zarar: Böceksavarlar sadece hedeflenen zararlıları öldürmez, aynı 

zamanda diğer tozlaşıcılar, yararlı böcekler, kuşlar ve diğer canlılara da zarar verebilir. Bu, 

ekosistemdeki dengeyi bozabilir ve biyoçeşitliliği azaltabilir. 

 

5. Sağlık Sorunları: Böceksavarlar, insan sağlığına da zarar verebilir. Tarım ürünleri üzerinde kalan 

kalıntılar, gıda zinciri yoluyla insanlara geçebilir ve uzun vadede sağlık sorunlarına neden olabilir. 

 

 ARİ İ ESER VE SANA  ESERLERİ BİLGİLENDİR ELERİ 

Tarihi eserlere zarar vermemek için farkındalık yaratmak çok önemlidir. İşte tarihi eserlere zarar 

vermemek için yapılabilecek bazı uyarılarımız; "Dokunma" Uyarısı: Tarihi eserleri korumak için en 

temel uyarılardan biri "Dokunma" uyarısıdır. Eserlere dokunmak, zaman içinde hasara neden 

olabilir. Bu nedenle eserlere dokunmamak önemlidir. 

 

1. "Çizme" Uyarısı: Tarihi yapıların duvarlarına, heykellere veya yazılara çizme veya kazıma 

yapmamak gerektiği vurgulanmalıdır. Bu tür hareketler eserlere ciddi zarar verebilir. 

 

2. "Çöp Bırakma" Uyarısı: Tarihi alanlarda veya müzelerde çöpleri yerlere atmak yerine çöp 

kutularına atmak önemlidir. Çöp eserlerin kirlenmesine ve bozulmasına neden olabilir. 

 

3. "Taşınmaması" Uyarısı: Tarihi taşları, kabartmaları veya objeleri taşımamak önemlidir. Bu tür 

eylemler eserlere zarar verebilir ve ayrıca yasa dışı olabilir. Eserlerin çıkarılması ve taşınması 

kesinlikle yasaktır. 

 

4. "İzin Alın" Uyarısı: Bazı tarihi alanlar ve eserler, ziyaretçilere özel izinle erişilebilir. Herhangi bir 

alana girmeden önce izin almak ve kurallara uymak önemlidir. 

 

5. "Çocuklara Eğitim" Uyarısı: Çocuklara, tarihi eserlere nasıl saygılı davranmaları gerektiği hakkında 

eğitim vermek önemlidir. Bu, gelecek nesillerin bu değerli mirasa saygı duymalarını sağlayabilir. 

 

6. "Kamu Bilinci" Uyarısı: Tarihi eserlere zarar vermek, kültürel mirasın kaybolmasına neden olabilir. 

Toplumun bu konuda bilinçlenmesi ve koruma çabalarına katkıda bulunması önemlidir. 

 

7. Bu uyarılar tarihi eserlere saygı göstermeyi ve korumayı teşvik etmek için önemlidir. Tarihi ve 

kültürel mirası sürdürmek ve gelecek nesillere aktarmak için herkesin sorumluluk taşıdığını anlamak 

önemlidir 
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DOĞAL ÇEVRE   EREL B LGE KÜL ÜRÜ KÜL ÜREL  İRAS  ANL  KÜL ÜRLERİ  KÜL ÜREL  İRAS 

ALANLAR   AKK NDA U GUN DAVRAN  LAR     NELERDİR? 

 

Doğal çevre, yerel bölge kültürü ve kültürel miras alanlarını ziyaret ederken, misafirlerin uygun 

davranışlar sergilemeleri önemlidir. Bu, doğal çevreyi ve kültürel mirası korumak, saygı göstermek 

ve sürdürülebilir turizmi teşvik etmek için gereklidir. İşte bu tür alanlara ziyaret ederken uygun 

davranışları içeren bazı öneriler: 

 

1. Saygılı ve Farkındalıklı Olun: Yerel kültürü ve doğal çevreyi saygıyla karşılayın. Kendinizi bilinçli ve 

farkındalıklı bir turist olarak davranın 

 

2. Yerel Geleneklere Saygı Gösterin: Yerel geleneklere ve ritüellere saygı gösterin. Herhangi bir dini 

veya kültürel etkinliğe katılmadan önce izin alın ve yerel uygulamalara saygı gösterin. 

 

3. Kültürel Mirasa Saygı Gösterin: Tarihi ve kültürel alanlarda resim çekerken, fiziksel teması 

azaltmaya çalışın ve talimatları izleyin. Yerel rehberlerden ve işaretlerden alınan bilgilere kulak verin. 

 

4. Doğaya Saygı Gösterin: Doğal çevreyi korumak ve bozulmasını önlemek için tabelaları takip edin, 

yolları ve patikaları kullanın, çöplerinizi toplayın ve çevreye zarar vermemeye özen gösterin. 

 

5. Yerel Ürünler Satın Alın: Yerel pazarlardan veya el sanatları dükkanlarından yerel ürünler satin 

alarak yerel ekonomiye katkıda bulunun. 

 

6. Yerel Lezzetleri Deneyin: Yerel yemekleri tatmak, yerel mutfak kültürünü deneyimlemek 

anlamına gelir. Ancak yiyeceklerinizi çöp atarken dikkat edin. 

 

7. Gürültü Seviyenizi Düşürün: Halkın yaşadığı yerlerde, özellikle gürültülü davranışlardan kaçının. 

Özellikle gece ve erken sabah saatlerinde gürültü yapmaktan kaçının. 

 

8. Doğal Kaynakları Koruyun: Doğal kaynakları (örneğin, su kaynakları, ormanlar) korumak için 

sürdürülebilir ve çevre dostu uygulamalara dikkat edin. 

 

9.İzin Alın: Özel veya kutsal bölgelere girmek için izin alın ve yerel halkın talimatlarına uyun. 

Bilinçli Turist Olun: Kültürel miras alanlarını ziyaret ederken, tarihsel ve kültürel önemini takdir edin 

ve bu alanların gelecek nesillere aktarılmasına katkıda bulunun. 
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10.Yerel halkın geleneklerine ve doğal çevrelerine saygı göstermek, turizmin sürdürülebilirliğini ve 

kültürel mirasın korunmasını sağlar. Turistler olarak, bu tür alanlarda nasıl davranmamız gerektiğini 

anlamak ve bu kurallara uymak, yerel topluluklarla daha iyi bir ilişki kurmamıza yardımcı olur 

 

ÇO UKLARLA U GUNSU  E KİLE İ DEN KAÇ N AK İÇİN BA    NLE LER  

ÇOCUKLARIMIZ 

Çocuklarla etkileşimde bulunurken, onların güvenliği ve iyi niyetli bir ortamda 

yetişmelerini sağlamak son derece önemlidir. İşte çocuklarla uygunsuz etkileşimden 

kaçınmak için uygulanabilecek bazı önlemler: 

İletişim Kurun: Çocuklarınızla açık ve dürüst bir iletişim sürdürün. Onlarla hislerini ve 

deneyimlerini paylaşmaları konusunda teşvik edin. 

Ebeveyn Denetimi: İnternet ve dijital cihazlarda ebeveyn denetimi kullanarak 

çocukların erişebileceği içeriği kontrol edin. 

Çocukların Dijital Eğitimi: Çocuklara internetin ve dijital medyanın kullanımı 

hakkında eğitim verin. Online güvenlik, kişisel bilgi paylaşımı ve dijital taciz gibi 

konuları anlatın. 

Gizliliği Koruma: Çocuklarınıza kişisel bilgilerini paylaşmamanın ve online kimliklerini 

korumanın önemini öğretin. 

İyi Davranışları Örnekleyin: Kendi davranışlarınızla çocuklara iyi örnekler oluşturun. 

İnternet ve diğer platformlarda saygılı ve etik davranış sergileyin. 

Güvenilir Kaynakları Kullanın: Çocukların internet üzerindeki kaynakları seçerken 

güvenilir ve eğitici kaynakları tercih etmelerini öğretin. 

Sosyal Medya Kontrolü: Sosyal medya hesaplarınızı gizlilik ayarlarını kontrol ederek 

ve sadece tanıdık kişileri arkadaş olarak kabul ederek çocuklarınızın güvenliğini 

sağlayın. 

 

Çevrimdışı Aktiviteler: Çocukların çevrimdışı aktivitelerle zaman geçirmelerini teşvik 

edin, böylece sadece dijital dünyaya odaklı olmamalarını sağlayın. 

Güvenilir Kaynaklar: Çocukların güvenilir ve eğitici kaynakları kullanmalarını öğretin. 

İhtiyacınız Olduğunda Yardım Alın: Eğer çocuklarınızın dijital etkileşimleri hakkında 

endişeleriniz varsa, uzmana başvurarak yardım alın. 

Özellikle çocuklar için internet ve dijital dünya, tehlikeleri barındırabilecek bir ortam 

olabilir. Bu nedenle çocuklarınızın güvenliğini sağlamak ve uygunsuz etkileşimlerden 

kaçınmak için bu önlemlere dikkat etmek önemlidir. 

 



 

FLORA GARDEN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2025 

31 

 

İş Ortamında Emniyet ve Güvenlik  
 
Çalışanlarımızın sağlığını ve güvenliğini koruma önceliğimiz doğrultusunda onlara sağlıklı ve güvenli 
iş yeri ortamı sunmayı taahhüt ediyoruz. İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Kanunu’na uygun olarak tüm 
faaliyet alanlarımızı sınıflandırarak İSG çalışmalarımızı bu doğrultuda yürütüyoruz. Çalışanlarımıza 
daha güvenli bir çalışma ortamı sunma amacımız doğrultusunda, onların da görev ve 
sorumluluklarını öğrenmeleri ve daha dikkatli olmaları için iş sağlığı ve güvenliği kapsamında 
eğitimler gerçekleştiriyoruz.  
 
Bu kapsamda işe yeni başlayan tüm personellerin oryantasyon eğitimleri yapılmakta, eğitim 

içeriğinde sürdürülebilirlik ile ilgili uygulamalardan bahsedilmektedir. Ayrıca sürdürülebilirlik 

yönetim sistemi bilgilendirme eğitimleri ile tesisimizdeki personellere tanıtılmakta, uygulamalar ile 

ilgili destekleri beklenmektedir. 

 

FLORA GARDEN BEACH HOTEL 
ELEK RİK ENER İSİ-(ELECTRICAL POWER) 

  

Geceleme-
(Occupancy) 

Toplam-(Totals) 
Geceleme Başına Enerji  üketimi-(Energy 

Consumption per Guest) 

2024 2025 

2024 2025 2024 2025 

kW/h kW/h 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 

Ocak-(January)                 

Şubat-(February)                 

Mart-(March)                 

Nisan-(April) 3.963 4.792 99616 127903   25,14   26,69 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 183929 181928   17,11   16,05 

Haziran-(June) 11.911 10.706 268008 232209   22,50   21,69 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 315458 294788   23,05   25,59 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 305191 328197   21,98   24,09 

Eylül-(September) 12.923 13.133 262822 271745   20,34   20,69 

Ekim-(October)                 

Kasım-(November)                 

Aralık-(December)                 

 O ORİN-(DIESEL) 

  

Geceleme-
(Occupancy) 

Toplam-(Totals) 
Geceleme Başına Enerji  üketimi-(Energy 

Consumption per Guest) 

2024 2025 

2024 2025 2024 2025 

lt lt 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 
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Ocak-(January)                 

Şubat-(February)                 

Mart-(March)                 

Nisan-(April) 3.963 4.792 220 0 0,06 0,66 0,00 0,00 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 0 575 0,00 0,00 0,05 0,60 

Haziran-(June) 11.911 10.706 450 1025 0,04 0,45 0,10 1,14 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 275 910 0,02 0,24 0,08 0,94 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 430 0 0,03 0,37 0,00 0,00 

Eylül-(September) 12.923 13.133 0 450 0,00 0,00 0,03 0,41 

Ekim-(October)                 

Kasım-(November)                 

Aralık-(December)                 

LNG GAZ 

  

Geceleme-
(Occupancy) 

Toplam-(Totals) 
Geceleme Başına Enerji  üketimi-(Energy 

Consumption per Guest) 

2024 2025 

2024 2025 2024 2025 

kg kg 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 

Ocak-(January)                 

Şubat-(February)                 

Mart-(March)                 

Nisan-(April) 3.963 4.792 4833 5495 1,22 16,83 1,15 13,53 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 8011 7552 0,75 10,28 0,67 7,86 

Haziran-(June) 11.911 10.706 6900 6339 0,58 7,99 0,59 6,99 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 6355 6674 0,46 6,41 0,58 6,84 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 7444 5826 0,54 7,40 0,43 5,05 

Eylül-(September) 12.923 13.133 8060 8125 0,62 8,61 0,62 7,30 

Ekim-(October)                 

Kasım-(November)                 

Aralık-(December)                 

 ODUN (WOOD) 

  

Geceleme-
(Occupancy) 

Toplam-(Totals) 
Geceleme Başına Enerji  üketimi-(Energy 

Consumption per Guest) 

2024 2025 
2024 2025 2024 2025 

kg kg 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 

Ocak-(January)                 

Şubat-(February)                 

Mart-(March)                 

Nisan-(April) 3.963 4.792 0 0 0 0 0 0 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 0 0 0 0 0 0 

Haziran-(June) 11.911 10.706 0 0 0 0 0 0 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 0 0 0 0 0 0 
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Ağustos-(August) 13.885 13.622 0 0 0 0 0 0 

Eylül-(September) 12.923 13.133 0 0 0 0 0 0 

Ekim-(October)                 

Kasım-(November)                 

Aralık-(December)                 

K  ÜR ( OAL) 

  

Geceleme-
(Occupancy) 

Toplam-(Totals) 
Geceleme Başına Enerji  üketimi-(Energy 

Consumption per Guest) 

2024 2025 

2024 2025 2024 2025 

kg kg 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 

Ocak-(January)                 

Şubat-(February)                 

Mart-(March)                 

Nisan-(April) 3.963 4.792 400 325 0,10 0,70 0,07 0,47 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 450 385 0,04 0,29 0,03 0,24 

Haziran-(June) 11.911 10.706 1000 925 0,08 0,59 0,09 0,60 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 1600 1500 0,12 0,82 0,13 0,91 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 1650 1700 0,12 0,83 0,12 0,87 

Eylül-(September) 12.923 13.133 1375 1825 0,11 0,74 0,14 0,97 

Ekim-(October)                 

Kasım-(November)                 

Aralık-(December)                 

RE O (  AFİNG FUEL) 

  

Geceleme-
(Occupancy) 

Toplam-(Totals) 
Geceleme Başına Enerji  üketimi-(Energy 

Consumption per Guest) 

2024 2025 

2024 2025 2024 2025 

kg kg 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 

Ocak-(January)                 

Şubat-(February)                 

Mart-(March)                 

Nisan-(April) 3.963 4.792 25 0 0,01 0,06 0,00 0,00 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 50 25 0,00 0,04 0,00 0,02 

Haziran-(June) 11.911 10.706 50 50 0,00 0,04 0,00 0,04 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 75 50 0,01 0,05 0,00 0,04 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 75 75 0,01 0,05 0,01 0,05 

Eylül-(September) 12.923 13.133 75 50 0,01 0,05 0,00 0,04 

Ekim-(October)                 

Kasım-(November)                 

Aralık-(December)                 

 ARKE  ELEK RİK ENER İSİ-(ELECTRICAL POWER) 
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Geceleme-
(Occupancy) 

Toplam-(Totals) 
Geceleme Başına Enerji  üketimi-(Energy 

Consumption per Guest) 

2024 2025 

2024 2025 2024 2025 

kW/h kW/h 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 

Ocak-(January)                 

Şubat-(February)                 

Mart-(March)                 

Nisan-(April) 3.963 4.792 551 725   0,14   0,15 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 1336 1218   0,12   0,11 

Haziran-(June) 11.911 10.706 2947 3025   0,25   0,28 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 3625 3712   0,26   0,32 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 3713 3901   0,27   0,29 

Eylül-(September) 12.923 13.133 1816 4210   0,14   0,32 

Ekim-(October)                 

Kasım-(November)                 

Aralık-(December)                 

KUAF R ENER İSİ-(ELECTRICAL POWER) 

  

Geceleme-
(Occupancy) 

Toplam-(Totals) 
Geceleme Başına Enerji  üketimi-(Energy 

Consumption per Guest) 

2024 2025 

2024 2025 2024 2025 

kW/h kW/h 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 

Ocak-(January)                 

Şubat-(February)                 

Mart-(March)                 

Nisan-(April) 3.963 4.792 0 111   0,00   0,02 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 123 138   0,01   0,01 

Haziran-(June) 11.911 10.706 185 156   0,02   0,01 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 216 193   0,02   0,02 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 238 214   0,02   0,02 

Eylül-(September) 12.923 13.133 217 325   0,02   0,02 

Ekim-(October)                 

Kasım-(November)                 

Aralık-(December)                 

ÇA A  R   KA A  AK ve SİLİNDİR Ü Ü ENER İSİ-(ELECTRICAL POWER) 

  

Geceleme-
(Occupancy) 

Toplam-(Totals) 
Geceleme Başına Enerji  üketimi-(Energy 

Consumption per Guest) 

2024 2025 

2024 2025 2024 2025 

kW/h kW/h 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 
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Ocak-(January)                 

Şubat-(February)                 

Mart-(March)                 

Nisan-(April) 3.963 4.792 1823 1795   0,46   0,37 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 4789 4378   0,45   0,39 

Haziran-(June) 11.911 10.706 5010 5228   0,42   0,49 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 5789 6011   0,42   0,52 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 6089 6218   0,44   0,46 

Eylül-(September) 12.923 13.133 5967 6020   0,46   0,46 

Ekim-(October)                 

Kasım-(November)                 

Aralık-(December)                 

ÇA A  R ANE KUR  A  AK  ENER İSİ-(ELECTRICAL POWER) 

  

Geceleme-
(Occupancy) 

Toplam-(Totals) 
Geceleme Başına Enerji  üketimi-(Energy 

Consumption per Guest) 

2024 2025 

2024 2025 2024 2025 

kW/h kW/h 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 
per Guest 

(kg) 
per Guest 

(kW) 

Ocak-(January)                 

Şubat-(February)                 

Mart-(March)                 

Nisan-(April) 3.963 4.792 1827 1659   0,46   0,35 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 5679 5800   0,53   0,51 

Haziran-(June) 11.911 10.706 5932 5743   0,50   0,54 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 6114 6317   0,45   0,55 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 6600 6158   0,48   0,45 

Eylül-(September) 12.923 13.133 5988 5861   0,46   0,45 

Ekim-(October)                 

Kasım-(November)                 

Aralık-(December)                 
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FLORA GARDEN BEACH  HOTEL 
WATER MANAGEMENT 

  

Geceleme(Occupancy) Toplam-(Totals) 

Geceleme Başına 
Su  üketimi-

(Water 
Consumption per 

Guest) 

2024 2025 
2024 2025 2024 2025 

m3 m3 m3 m3 

Ocak-(January)             

Şubat-(February)             

Mart-(March)             

Nisan-(April) 3.963 4.792 2219 2101 0,56 0,44 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 3816 3478 0,35 0,31 

Haziran-(June) 11.911 10.706 3928 3816 0,33 0,36 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 4957 4356 0,36 0,38 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 5027 4780 0,36 0,35 

Eylül-(September) 12.923 13.133 4751 5016 0,37 0,38 

Ekim-(October)             

Kasım-(November)             

Aralık-(December)             

 EEBEKE GİRİ  SU SA AÇ -1    WATER MANAGEMENT 

  
2024 2025 

2024 2025 2024 2025 

m3 m3 m3 m3 

Ocak-(January)             

Şubat-(February)             

Mart-(March)             

Nisan-(April) 3.963 4.792 1930 1713 0,49 0,36 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 3024 1927 0,28 0,17 

Haziran-(June) 11.911 10.706 3018 2057 0,25 0,19 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 3796 2891 0,28 0,25 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 3682 1913 0,27 0,14 

Eylül-(September) 12.923 13.133 3803 2344 0,29 0,18 

Ekim-(October)             

Kasım-(November)             

Aralık-(December)             

 EBEKE GİRİ  SU SA AÇ -2   WATER MANAGEMENT 

  
2024 2025 

2024 2025 2024 2025 

m3 m3 m3 m3 

Ocak-(January)             
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Şubat-(February)             

Mart-(March)             

Nisan-(April) 3.963 4.792 289 388 0,07 0,08 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 792 1551 0,07 0,14 

Haziran-(June) 11.911 10.706 910 1759 0,08 0,16 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 1161 1456 0,08 0,13 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 1345 2867 0,10 0,21 

Eylül-(September) 12.923 13.133 948 2672 0,07 0,20 

Ekim-(October)             

Kasım-(November)             

Aralık-(December)             

 KU U BA ÇE SULA A SA A     A ER  ANAGE EN  

  
2024 2025 

2024 2025 2024 2025 

m3 m3 m3 m3 

Ocak-(January)             

Şubat-(February)             

Mart-(March)             

Nisan-(April) 3.963 4.792 816 1022 0,21 0,21 

Mayıs-(May) 10.751 11.337 1534 1750 0,14 0,15 

Haziran-(June) 11.911 10.706 2700 2811 0,23 0,26 

Temmuz-(July) 13.686 11.519 3646 3470 0,27 0,30 

Ağustos-(August) 13.885 13.622 4029 4102 0,29 0,30 

Eylül-(September) 12.923 13.133 3978 4111 0,31 0,31 

Ekim-(October)             

Kasım-(November)             

Aralık-(December)             
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